
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00810583- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por la cuales se eleva a consideración de este Cuerpo, la
aprobación de la propuesta de la Comisión Asesora de Trabajo Final Integrador, de la
alumna de la Carrera de Posgrado Especialización en Enseñanza de las Ciencias
Agropecuarias, Ing. Agr. Belén Mondino; y

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación se realiza en el marco de lo establecido por el artículo 14º del
Reglamento vigente de la carrera.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar la propuesta de designación de la Comisión Asesora de Trabajo
Final Integrador, de la alumna de la Carrera de Posgrado Especialización en Enseñanza
de las Ciencias Agropecuarias, Ing. Agr. Belén Mondino, la cual estará conformada
según se transcribe a continuación, conforme a lo establecido por el artículo 14º del
Reglamento vigente de la carrera, a saber:

Alumna: Ing. Agr. Belén Mondino

Comisión Asesora:

Directora: Mgtr. Ing. Agr. Mónica Dorado

Asesora:  Mgter. ing. Agr. Adriana del Valle Ordoñez

Asesora: Mgtr. Ing. Agr. Viviana Noemí Lomello



ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías General y de
Asuntos Académicos y pase a la Escuela para Graduados. Cumplido pase a la Escuela
para Graduados para notificación de los interesados y a la Comisión Académica de la
carrera para prosecución de trámites respectivos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-632-E-UNC-DEC#FCA
		2023-09-25T12:45:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:44:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:44:34-0300
	GDE UNC




